ĐƠN XIN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Written by Administrator
Sunday, 29 June 2014 19:57

There are no translations available.

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PISICO BÌNH
ĐỊNH - CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY PISICO BÌNH ĐỊNH – CÔNG TY CỔ PHẦN

Kính gửi: Ban chỉ đạo cổ phần hóa Tổng công ty PISICO

Chúng tôi/Tôi là cổ đông của Tổng công ty PISICO Bình Định – Công ty cổ phần, đại diện
…………………… cổ phần tương đương với………… % vốn điều lệ (theo danh sách đính kèm)

 1 / 3

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Written by Administrator
Sunday, 29 June 2014 19:57

đề nghị Ban chỉ đạo cổ phần hóa cho Chúng tôi/Tôi được đề cử:

Ông/Bà: ........................................................................................................................................

CMND số:.................................... Cấp ngày:............................ tại:...........................................

Địa chỉ thường trú:.......................................................................................................................

Trình độ học vấn:.......................... Chuyên ngành:.....................................................................

Hiện đang sở hữu:........................ cổ phần (Bằng chữ:............................................................. )

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):....................................................................................

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Tổng công ty PISICO – Công ty cổ phần tại kỳ
họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu Tổng công ty PISICO – Công ty cổ phần.

Xin trân trọng cảm ơn!

Bình Định, ngày……tháng……năm 2014

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ                               ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG (NHÓM CỔ
ĐÔNG)

 2 / 3

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Written by Administrator
Sunday, 29 June 2014 19:57

(Ký và ghi rõ họ tên)                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

 3 / 3